

W marcu 2018 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od PRO Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku w przedmiocie nabycia pakietu większościowego akcji Emitenta. Na dzień publikacji niniejszego raportu spółka PRO Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku posiada akcje stanowiące 65% udziału w kapitale zakładowym Spółki.

W dniu 4 kwietnia 2018 r. Zarząd Spółki otrzymał informację o wypowiedzeniu przez NWA1 Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie umowy o pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy. Wypowiedzenie umowy nastąpiło ze skutkiem na dzień 30 marca 2018 r. W związku z rozwiązaniem umowy, uchwałą nr 367/2018 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 13 kwietnia 2018 r. obrót akcjami Emitenta począwszy od dnia 16 kwietnia 2018 r. został zawieszony.

Ponadto, w analizowanym okresie nie wystąpiły zdarzenia, które można zakwalifikować jako istotne dokonania lub niepowodzenia Spółki.

5. Przewidywany rozwój Emitenta

Dalszy rozwój Emitenta zależy przede wszystkim od pozyskania inwestora strategicznego oraz pozyskania finansowania zewnętrznego na prowadzenie dalszej działalności.

6. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

W związku z brakiem środków na przeprowadzenie badań umożliwiających rozwijanie nowych systemów kontrolowanego dozowania i przedłużonego uwalniania leków generycznych i celowania leków w określony organ w formie tabletek, kapsułek, żeli, płynnych leków i innych nowoczesnych postaci leków, Spółka zmuszona została zaprzestać prowadzenia działalności w powyżej wskazanym zakresie.

7. Sytuacja finansowa Emitenta

w zł

| Wyszczególnienie | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|-------------|----------------|
| Aktywa | 1,05 | 1,05 |
| Aktywa trwałe | 0,00 | 0,00 |
| Aktywa obrotowe | 1,05 | 1,05 |
| Kapitał własny | -379 577,17 | -321 681,00 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 379 578,22 | 321 682,05 |
| Zobowiązania długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 367 103,01 | 297 606,84 |
| Przychody ze sprzedaży | 0,00 | 740 001,00 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | -54 698,17 | -97 645 892,26 |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | -3 198,00 | -20 145 715,76 |